
Čestné prohlášení o negativním testu na 
SARS CoV-2 a jeho mutací 

k účasti na soustředění v termínu 
26.5. – 30.5.2021  

 
Dne 26.5. – 30.5.2021 proběhne soustředění školy bojového šermu Praha – Poslední argumente, dále jen P.A. 

 

Já, …………………………………………………………, narozen …………………., bydlištěm ………………………………………………………………………………… . 

čestně prohlašuji,  

• že v den podpisu tohoto čestného prohlášení nepociťuji žádné příznaky žádné nemoci, 

• že v den podpisu tohoto čestného prohlášení nepociťuji žádné příznaky nemoci SARS CoV-2 a jeho mutací, 

• že si nejsem vědom/a kontaktu s osobou, která má potvrzeno, nebo má příznaky nemoci SARS CoV-2 a jeho mutací, 

• že dodržuji aktuální Usnesení vlády České republiky o přijetí krizového opatření, 

• že budu dodržovat interní pravidla P.A. ve vztahu bezpečnosti k dalším členům a účastníkům soustředění, 

• dále budu informovat s jakoukoli změnou pomocí sociálních sítí nebo jiných komunikačních prostředků organizátora a 

budu čekat na souhlas s přijetím na události, tj. trénink, jednání, příprava podkladů a náležitostí s fungováním P.A, vč. 

přednášek, 

• toto čestné prohlášení je platné pouze pro Jarní soustředění 2021 pořádané P.A v termínu 26.5. – 30.5.2021. 

• Tímto dále, čestně prohlašuji, že jsem byl negativně testován, 

 

dne ………………………………………………………………, s výsledkem ……………………………………………………………… 

Testování proběhlo na  odběrovém místě / soukromým testem / v rámci firemního testování (hodící se označte) 

Metodou   PCR – test antigenní – test       (hodící se označte) 

Test musí proběhnout nejdříve šest dní před zahájením soustředění, tj. nejdříve 20.5.2021, aby byl test uznán. 

V případě pozitivního antigenního testu v uvedeném termínu, lze připustit účast na soustředění pouze s negativním PCR testem 

z odběrového místa a potvrzením o nepřítomnosti nemoci SARS CoV-2. Tento negativní PCR test musí být mladší než pozitivní 

antigenní test. 

 

Dne   ……………………………………………….. 

 

Podpis   ……………………………………………….. 

 

Toto čestné prohlášení odevzdejte organizátorům při vašem zahájení soustředění 

za P.A. děkuje Jindřich Tichý. 


